
 

 
Rapport från Brf Spegelns valberedning till stämman 2025 

Under perioden 2024 till 2025 har valberedningen haft flera möten, både fysiska och digitala, 
för att planera och följa upp vårt arbete inför föreningsstämman. 

I vecka 43 delade vi ut en enkät till alla 176 hushåll i föreningen. Enkäten lades i varje 
medlemmarnas brevlåda och vi samlade in svaren under veckorna 45 och 46. Medlemmarna 
kunde lämna sina svar i föreningens brevlåda eller direkt till oss i valberedningen när vi kom 
och knackade på. Den här gången gav det ett mycket bra resultat – vi fick in 48 svar, vilket är 
det bästa hittills. Svaren har hjälpt oss att se en röd tråd i vad medlemmarna tycker och 
önskar, och vi har lämnat över en sammanställning till styrelsen inför stämman. Vi har också 
fått in flera intresseanmälningar från medlemmar som kan tänka sig att engagera sig i 
styrelsearbetet framöver. Stort tack till alla som tog sig tid att svara! 

Den digitala enkät som vi tidigare föreslagit till HSB centralt har tyvärr ännu inte införts, vi 
följer med spänning om det blir verklighet längre fram. 

Varje år skickar vi i valberedningen ett formulär till styrelsen för att få en bild av hur deras 
arbete fungerar. Svaren från i år visar att styrelsen trivs och fungerar bra som grupp. Förra 
året gjorde styrelsen ett stort jobb genom att, på vår uppmaning, strukturera upp sina 
arbetsuppgifter och tydliggöra ansvaret mellan de olika arbetsgrupperna. Det arbetet är nu 
klart, och vi har fått ta del av resultatet. 

 

Valberedningens förslag till stämman enligt dagordningen. 

2. Val av stämmoordförande. 

Valberedningen föreslår Ulf Hassgård som ordförande för stämman. 
 
7. Val av två personer att jämte stämmoordförande justera protokollet. 

Valberedningen föreslår att stämman utser justeringspersoner från de närvarande på 
stämman. 
 
8. Val av minst två rösträknare. 

Valberedningen föreslår att stämman utser de valda justeringspersonerna från de 
närvarande på stämman. 
 
15. Valberedningens förslag avseende arvoden till styrelse samt förslag på principer för 
andra ekonomiska ersättningar för styrelsens ledamöter.  

Från stämman 2018 tillämpas en bindning av arvoden i föreningen till inkomstbasbeloppet.  
 
För styrelsen föreslås ett fast arvode om 3,2 inkomstbasbelopp (motsvarar 2025 à 80 600 kr 
med en totalsumma 257 920 kr) att fritt fördela inom styrelsen. Dessutom ett mötesarvode 
om 0,008 inkomstbasbelopp (645 kr) och för möte i arbetsgrupper 0,004 inkomstbasbelopp 



 

(322 kr), max två möten per person och grupp och tillsammans högst 0,182 
inkomstbasbelopp (14 669 kr). 
 
Valberedningens förslag avseende arvoden till revisor samt förslag på principer för andra 
ekonomiska ersättningar för revisorer och andra förtroendevalda som valts av 
föreningsstämman. 
 
För revisor föreslår valberedningen ett arvode av 0,1 inkomstbasbelopp (8060 kr).  
 
Valberedningen avstår från att lämna förslag på sina egna arvoden, utan frågan får 
avhandlas på stämman. 
 
16. Beslut om antalet styrelseledamöter och suppleanter. 

Valberedningen föreslår att styrelsen består av högst 10 ledamöter, varav 1 utses av HSB 
Stockholm.  
 
17. Val av styrelseledamöter. 

Inför årets stämma går mandatperioden ut för följande ledamöter. 
 
Eric Roos står till förfogande för omval  

Per Stjernberg-Östlin 

Jeanette Eklund 

står till förfogande för omval 

står till förfogande för omval 

 

   

Valberedningen föreslår följande: 

 

Eric Roos  omval 2 år   

Per Stjernberg-Östlin 

Jeanette Eklund 

 omval 2 år 

omval 2 år 

  

Najib Veghar 

Carl-Henrik Persson  

 nyval som ledamot på 1 år 

nyval som ledamot på 1 år 

  

19. Beslut om antal revisorer och suppleanter. 

Valberedningen föreslår en ordinarie revisor förutom den yrkesrevisor som utses i samråd 
med HSB Riksförbund. 
 
20. Val av revisor  

Mandatperioden löper ut för ordinarie revisor. 
 
Maria Hansson står till förfogande för omval till revisor 

  

Valberedningens förslag till stämman avseende revisor  
 
Maria Hansson omval som revisor 

 



 

 
21. Beslut om antal ledamöter i valberedningen. 

Valberedningen föreslår oförändrat tre personer. 
 
22. Val av valberedning, en ledamot utses till valberedningens ordförande. 

Valberedningen kan av naturliga skäl inte föreslå sig själva, så vi redovisar enbart de som står 
till förfogande. 
 
Till förfogande för valberedningen står: 
 
Eva M Persson 
Maria Stjernberg-Östlin 
Marie Sjöström 

 
Eva M Persson står till förfogande som ordförande i valberedningen.  
 
23. Val av ombud och ersättare till distriktsstämmor samt övriga representanter i HSB. 

Spegeln ska utse två ombud till HSB Stockholms Distrikt Nordosts distriktsstämma. 
 
Valberedningen föreslår att stämman ger styrelsen i uppdrag att utse ombud och ersättare 
till distriktsstämmor samt övriga representanter i HSB. 
 
/Valberedningen HSB Brf Spegeln 
 


